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Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Програма за дополнување на Програмата за изработка на урбанистички планови во Општина Градско за 2024 година

Се објавува Програма за дополнување на Програмата за изработка на урбанистички планови во Општина Градско за 2024 година, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 25.07.2024 година.
Бр.09-277/1

26.07.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуоправа („Службен весник на Република Македонија “ бр. 5/02), а во врска со член 40 од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.32/20), Советот на Општина Градско, на 35 (триесет и петтата) седницата одржана на ден: 25.07.2024 година, ја донесе следната:

П Р О Г Р А М А

 за дополнување на Програмата за изработка на урбанистички планови во Општина Градско за 2024 година


Во Програмата за изработка на урбанистички планови во Општина Градско за 2024 година бр. 08-485/4 од 30.11.2023 година, во насловот 2.2. УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН, по точката 2.2.2. се додаваат нови точки 2.2.3,  2.2.4, 2.2.5, 2.2.6 и 2.2.7 и гласат:

2.2.3. Изменување и дополнување на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за уредување на земјиште со намена Г2.3 индустриски згради од други преработувачки индустрии со помалку загадувачки процеси-фабрички комплекси на дел од КП 760/2 и дел од КП 760/1 КО ГРАДСКО,Општина Градско – во постапка

 2.2.4. Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на фекална канализација со пречистителна станица за н.м.Виничани, Општина Градско – во постапка

2.2.5. Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план: Нов 10 (20)kV кабелски вод низ КП бр. 389, КП бр. 889, КП бр. 902 и КП бр. 457/2 (КО Градско) – Општина Градско – во постапка

2.2.6. Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за Е 1.8 – Инфраструктури за пренос на електрична енергија: 10(20) kV кабелски вод поставен на дел од КП бр.290, дел од КП бр. 38/1, дел од КП 653, дел од КП 907/3, дел од КП 657/1, дел од КП 657/2, дел од КП 890/2, дел од КП 669, дел од КП 906/3, дел од КП 670, дел од КП 679, дел од КП 675, дел од КП 907/1, дел од КП 906/2 и  дел од КП 760/2, КО Градско, Општина Градско

2.2.7. Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на мост на локален пат од Градско до село Уланци во општина Градско – во постапка
По точката 2.3.1. се додава нов наслов 2.4. УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ПО ЧЛЕН 63 и нова точка 2.4.1 и гласат:

2.4. УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ПО ЧЛЕН 63

2.4.1. Урбанистички проект со план за парцелација на ГП. 4.1. и ГП 4.2 од урбанистички проект за село за формирање на градежни парцели со намена А1.1 - станбени куќи - слободностоечки на дел од КП 29/1, КО Градско од измена и дополнување на урбанистички план за село Градско (Oдлука број 08 89/10 од 26.02.2021) - во постапка

Измените влегуваат во сила со денот на нивното донесување, а ќе бидат објавени во „Службен гласник на Општина Градско“ .

Бр.08-264/3
25.07.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
35.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за утврдување на Урбанистички проект со план за парцелација на ГП. 4.1. и ГП 4.2 од урбанистички проект за село за формирање на градежни парцели со намена А1.1 - станбени куќи - слободностоечки на дел од КП 29/1, КО Градско од измена и дополнување на урбанистички план за село Градско (Oдлука број 08-89/10 од 26.02.2021)
Се објавува Одлуката за утврдување на Урбанистички проект со план за парцелација на ГП. 4.1. и ГП 4.2 од урбанистички проект за село за формирање на градежни парцели со намена А1.1 - станбени куќи - слободностоечки на дел од КП 29/1, КО Градско од измена и дополнување на урбанистички план за село Градско (Oдлука број 08-89/10 од 26.02.2021), што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 25.07.2024 година.
Бр.09-277/2

26.07.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 63 од Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ бр.32/20 и 111/23) член 22, став 1, точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и 12 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ бр.02/06, 4/22 и 7/22), 


Советот на Општина Градско на седницата одржана на ден  25.07.2024 година донесе: 
О Д Л У К А 

за утврдување на Урбанистички проект со план за парцелација на ГП. 4.1. и ГП 4.2 од урбанистички проект за село за формирање на градежни парцели со намена А1.1 - станбени куќи - слободностоечки на дел од КП 29/1, КО Градско од измена и дополнување на урбанистички план за село Градско (Oдлука број 08-89/10 од 26.02.2021)
Член 1 

Се утврдува Урбанистички проект со план за парцелација на ГП. 4.1. и ГП 4.2 од урбанистички проект за село за формирање на градежни парцели со намена А1.1 - станбени куќи - слободностоечки на дел од КП 29/1, КО Градско од измена и дополнување на урбанистички план за село Градско (Oдлука број 08-89/10 од 26.02.2021), со вкупна површина од 1 330 м2.
Член 2


Комисијата за урбанизам формирана од Градоначалникот на Општина Градско, согласно член 63 од Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ бр.32/20 и 111/23), даде стручно мислење за утврдување на Урбанистички проект со план за парцелација на ГП. 4.1. и ГП 4.2 од урбанистички проект за село за формирање на градежни парцели со намена А1.1 - станбени куќи - слободностоечки на дел од КП 29/1, КО Градско од измена и дополнување на урбанистички план за село Градско (Oдлука број 08-89/10 од 26.02.2021), изработен од Друштво за проектирање,трговија и инженеринг УРБАН ПРОЕКТИНГ ДООЕЛ Велес со тех.бр.10/24 од мај 2024 година, ревидиран од Ингра ДООЕЛ Скопје со тех.бр.192/24 од мај 2024 година.  
Член 3

Оваа Одлука е составен дел на Урбанистички проект со план за парцелација на ГП. 4.1. и ГП 4.2 од урбанистички проект за село за формирање на градежни парцели со намена А1.1 - станбени куќи - слободностоечки на дел од КП 29/1, КО Градско од измена и дополнување на урбанистички план за село Градско (Oдлука број 08-89/10 од 26.02.2021).

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Градско“.
Бр.08-264/4
25.07.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
36.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за утврдување на реонизација на основното училиште во

Општина Градско

Се објавува Одлуката за утврдување на  реонизација  на  основното   училиште  во

Општина Градско, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 25.07.2024 година.
Бр.09-277/3

26.07.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 63, став 5 од Законот за основното образование (Службен весник на РСМ бр. 161/19 и 229/20), член 22, став1, точка8 и член 36, став1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/2002), Советот на општина Градско на седницата одржана на 25.07.2024 година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување на реонизација на основното училиште во Општина Градско

Член 1


Во Општина Градско е основано и работи едно основно училиште и тоа ООУ„Даме Груев“ во нас.Градско и четири подрачни училишта во с.Виничани, с.Ногаевци, с.Водоврати и с.Кочилари со што се опфатени сите населени места каде што учениците треба да ја следат наставата во основното образование.

Член 2


Распределбата на населените места и утврдување по реон за училиштата е следната:


За ученици од 1 до 5 одделение:

1. ООУ „Даме Груев“ во Градско ги опфаќа населените места: Градско, Уланци, Долно Чичево, Горно Чичево и Подлес.

2. ПОУ„Даме Груев“ Виничани го опфаќа населеното место Виничани.

3. ПОУ„Даме Груев“ Ногаевци го опфаќа населеното место Ногаевци.

4. ПОУ„Даме Груев“ Водоврати го опфаќа населеното место Водоврати.

5. ПОУ„Даме Груев“ Кочилари го опфаќа населеното место Кочилари.

За ученици од 6 до 9 одделение:

1. ООУ „Даме Груев“ во Градско ги опфаќа населените места: Градско, Ногаевци, Водоврати, Кочилари, Уланци, Долно Чичево, Горно Чичево и Подлес.

2. ПОУ„Даме Груев“ Виничани го опфаќа населеното место Виничани.

Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Градско.
Бр.08-264/5
25.07.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
37.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката  за доделување на  парична помош за новороденче

Се објавува Одлуката за доделување на  парична помош за новороденче, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 25.07.2024 година.
Бр.09-277/4

26.07.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 22 став 1 точка 7, член 36 став 1 точка 15 и член 50 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02),  и член 12 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ број 06/05) Советот на Општина Градско на седницата одржана на ден 25.07.2024 година,  решавајќи по барање бр. 08-116/1 од 19.02.2024 година за доделување на парична помош за новороденче од Ѓулбеар Фазлиова, Советот на Општина Градско донесе:

О Д Л У К А

за доделување на  парична помош за новороденче

Член 1


На Ѓулбеар Фазлиова од  Градско со ЕМБГ ххххх му/и се доделува парична помош за новороденче во износ од 10.000,00 денари.

Член 2


Средствата ќе бидат исплатени на сметка број ххххх во ххххх банка, програма А0, конто 471230, од Буџетот на Општина Градско.

Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско.
Бр.08-264/6
25.07.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
38.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката  за доделување на  парична помош за новороденче

Се објавува Одлуката за доделување на  парична помош за новороденче, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 25.07.2024 година.
Бр.09-277/5

26.07.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 22 став 1 точка 7, член 36 став 1 точка 15 и член 50 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02),  и член 12 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ број 06/05) Советот на Општина Градско на седницата одржана на ден 25.07.2024 година,  решавајќи по барање бр. 08-117/1 од 19.02.2024 година за доделување на парична помош за новороденче од Анче Стаменов, Советот на Општина Градско донесе:

О Д Л У К А

за доделување на  парична помош за новороденче
Член 1


На Анче Стаменов од с.Виничани, општина  Градско со ЕМБГ ххххх му/и се доделува парична помош за новороденче во износ од 10.000,00 денари.

Член 2


Средствата ќе бидат исплатени на сметка број ххххх во ххххх банка, програма А0, конто 471230, од Буџетот на Општина Градско.

Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско.

Бр.08-264/7
25.07.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
39.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката  за доделување на  парична помош за новороденче

Се објавува Одлуката за доделување на  парична помош за новороденче, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 25.07.2024 година.
Бр.09-277/6

26.07.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 22 став 1 точка 7, член 36 став 1 точка 15 и член 50 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02),  и член 12 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ број 06/05) Советот на Општина Градско на седницата одржана на ден 25.07.2024 година,  решавајќи по барање бр. 08-120/1 од 20.02.2024 година за доделување на парична помош за новороденче од Мелиса Хасаметај, Советот на Општина Градско донесе:

О Д Л У К А

за доделување на  парична помош за новороденче

Член 1


На Мелиса Хасаметај од с.Кочилари, општина  Градско со ЕМБГ ххххх му/и се доделува парична помош за новороденче во износ од 10.000,00 денари.

Член 2


Средствата ќе бидат исплатени на сметка број ххххх во ххххх банка, програма А0, конто 471230, од Буџетот на Општина Градско.

Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско.
Бр.08-264/8
25.07.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
40.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката  за доделување на  парична помош за новороденче

Се објавува Одлуката за доделување на  парична помош за новороденче, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 25.07.2024 година.
Бр.09-277/7

26.07.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 22 став 1 точка 7, член 36 став 1 точка 15 и член 50 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02),  и член 12 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ број 06/05) Советот на Општина Градско на седницата одржана на ден 25.07.2024 година,  решавајќи по барање бр. 08-201/1 од 10.05.2024 година за доделување на парична помош за новороденче од Атиџе Елезова, Советот на Општина Градско донесе:

О Д Л У К А

за доделување на  парична помош за новороденче

Член 1


На Атиџе Елезова од  Градско со ЕМБГ ххххх му/и се доделува парична помош за новороденче во износ од 10.000,00 денари.

Член 2


Средствата ќе бидат исплатени на сметка број ххххх во ххххх банка, програма А0, конто 471230, од Буџетот на Општина Градско.

Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско.

Бр.08-264/9
25.07.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
41.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката  за доделување на  парична помош за новороденче

Се објавува Одлуката за доделување на  парична помош за новороденче, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 25.07.2024 година.
Бр.09-277/8

26.07.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 22 став 1 точка 7, член 36 став 1 точка 15 и член 50 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02),  и член 12 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ број 06/05) Советот на Општина Градско на седницата одржана на ден 25.07.2024 година,  решавајќи по барање бр. 08-202/1 од 10.05.2024 година за доделување на парична помош за новороденче од Анѓелко Николовски, Советот на Општина Градско донесе:

О Д Л У К А

за доделување на  парична помош за новороденче

Член 1


На Анѓелко Николовски од с.Виничани, општина  Градско со ЕМБГ ххххх му/и се доделува парична помош за новороденче во износ од 10.000,00 денари.

Член 2


Средствата ќе бидат исплатени на сметка број ххххх во ххххх банка, програма А0, конто 471230, од Буџетот на Општина Градско.

Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско.

Бр.08-264/10
25.07.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
42.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката  за доделување на  парична помош за новороденче

Се објавува Одлуката за доделување на  парична помош за новороденче, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 25.07.2024 година.
Бр.09-277/9

26.07.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 22 став 1 точка 7, член 36 став 1 точка 15 и член 50 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02),  и член 12 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ број 06/05) Советот на Општина Градско на седницата одржана на ден 25.07.2024 година,  решавајќи по барање бр. 08-203/1 од 10.05.2024 година за доделување на парична помош за новороденче од Асија Хамза, Советот на Општина Градско донесе:
О Д Л У К А

за доделување на  парична помош за новороденче

Член 1


На Асија Хамза од с.Уланци, општина  Градско со ЕМБГ ххххх му/и се доделува парична помош за новороденче во износ од 10.000,00 денари.

Член 2


Средствата ќе бидат исплатени на сметка број ххххх во ххххх банка, програма А0, конто 471230, од Буџетот на Општина Градско.
Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско.
Бр.08-264/11
25.07.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
43.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката  за доделување на  парична помош за новороденче

Се објавува Одлуката за доделување на  парична помош за новороденче, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 25.07.2024 година.
Бр.09-277/10

26.07.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 22 став 1 точка 7, член 36 став 1 точка 15 и член 50 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02),  и член 12 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ број 06/05) Советот на Општина Градско на седницата одржана на ден 25.07.2024 година,  решавајќи по барање бр. 08-204/1 од 10.05.2024 година за доделување на парична помош за новороденче од Елена Будимова, Советот на Општина Градско донесе:

О Д Л У К А

за доделување на  парична помош за новороденче

Член 1


На Елена Будимова од с.Уланци, општина  Градско со ЕМБГ ххххх му/и се доделува парична помош за новороденче во износ од 10.000,00 денари.

Член 2


Средствата ќе бидат исплатени на сметка број ххххх во ххххх банка, програма А0, конто 471230, од Буџетот на Општина Градско.

Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско.

Бр.08-264/12
25.07.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
44.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката  за доделување на  парична помош за новороденче

Се објавува Одлуката за доделување на  парична помош за новороденче, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 25.07.2024 година.
Бр.09-277/11

26.07.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 22 став 1 точка 7, член 36 став 1 точка 15 и член 50 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02),  и член 12 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ број 06/05) Советот на Општина Градско на седницата одржана на ден 25.07.2024 година,  решавајќи по барање бр. 08-214/1 од 22.05.2024 година за доделување на парична помош за новороденче од Бурим Демири, Советот на Општина Градско донесе:

О Д Л У К А

за доделување на  парична помош за новороденче

Член 1


На Бурим Демири од  Градско со ЕМБГ ххххх му/и се доделува парична помош за новороденче во износ од 10.000,00 денари.

Член 2


Средствата ќе бидат исплатени на сметка број ххххх во ххххх банка, програма А0, конто 471230, од Буџетот на Општина Градско.

Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско.

Бр.08-264/13
25.07.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
45.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката  за доделување на  парична помош за новороденче

Се објавува Одлуката за доделување на  парична помош за новороденче, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 25.07.2024 година.
Бр.09-277/12

26.07.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 22 став 1 точка 7, член 36 став 1 точка 15 и член 50 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02),  и член 12 од Статутот на Општина Градско („Службен гласник на Општина Градско“ број 06/05) Советот на Општина Градско на седницата одржана на ден 25.07.2024 година,  решавајќи по барање бр. 08-257/1 од 02.07.2024 година за доделување на парична помош за новороденче од Енис Ука, Советот на Општина Градско донесе:

О Д Л У К А

за доделување на  парична помош за новороденче

Член 1


На Енис Ука од  Градско со ЕМБГ ххххх му/и се доделува парична помош за новороденче во износ од 10.000,00 денари.

Член 2


Средствата ќе бидат исплатени на сметка број ххххх во ххххх банка, програма А0, конто 471230, од Буџетот на Општина Градско.

Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско.
Бр.08-264/14
25.07.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
46.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката  за доделување на  финансиски средства
Се објавува Одлуката за доделување на  финансиски средства, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 25.07.2024 година.
Бр.09-277/13
26.07.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02) и член 17 од Статутот на Општина Градско (Службен гласник на Општина Градско бр. 2/06)


 Решавајќи по барање за доделување на финансиски средства од КУД „Стоби“ Градско со број 08-115/1 од 19.02.2024 година, Советот на Општина Градско донесе

О Д Л У К А

за доделување на финансиски средства

Член 1


На КУД„Стоби“  од Градско му/и се доделуваат финансиски средства во износ од 60.000,00 денари, за ангажирање на кореограф и други тековни активности.

Член 2


Средствата ќе бидат исплатени на сметка број ххххх во ххххх банка од останати трансфери до невладини организации, програма А0, конто 463190 од Буџетот на Општина Градско за 2022 година.

Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско. 

Бр.08-264/15
25.07.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
47.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката  за доделување на  финансиски средства
Се објавува Одлуката за доделување на  финансиски средства, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 25.07.2024 година.
Бр.09-277/14
26.07.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02) и член 17 од Статутот на Општина Градско (Службен гласник на Општина Градско бр. 2/06)


 Решавајќи по барање за доделување на финансиски средства од ФК „Локомотива 2018“ Градско со број 08-270/1 од 22.07.2024 година, Советот на Општина Градско донесе,
О Д Л У К А

за доделување на финансиски средства

Член 1


На Фудбалскиот клуб „Тим Локомотива 2018“ Градско  му/и се доделуваат финансиски средства во износ од 400.000,00 денари за покривање на трошоци за учество на натпревари, тековни  активности и набавка на спортска опрема.

Член 2


Средствата ќе бидат исплатени на на сметка број ххххх во ххххх банка од трансфери до спортски клубови, програма Л0, конто 463120 од Буџетот на Општина Градско за 2024 година.

Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско. 
Бр.08-264/16
25.07.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
48.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката  за доделување на  финансиски средства
Се објавува Одлуката за доделување на  финансиски средства, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 25.07.2024 година.
Бр.09-277/15
26.07.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02) и член 17 од Статутот на Општина Градско (Службен гласник на Општина Градско бр. 2/06)


 Решавајќи по барање за доделување на финансиски средства од Борче Ѓорѓиев од Градско со број 08-241/1 од 10.06.2024 година, Советот на Општина Градско донесе
О Д Л У К А

за доделување на финансиски средства

Член 1


На лицето Борче Ѓорѓиев од Јулумлери, Општина Гази Баба со ЕМБГ ххххх му/и се доделуваат финансиски средства во износ од 50.000,00 денари, потребни за санација на штета од пожар.
Член 2


Средставата ќе бидат исплатени на сметка број ххххх во ххххх банка од еднократна парична помош, програма А0, конто 464990 од Буџетот на Општина Градско за 2024 година.
Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско. 

Бр.08-264/17
25.07.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
49.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката  за доделување на  финансиски средства
Се објавува Одлуката за доделување на  финансиски средства, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 25.07.2024 година.
Бр.09-277/16
26.07.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02) и член 17 од Статутот на Општина Градско (Службен гласник на Општина Градско бр. 2/06)


 Решавајќи по барање за доделување на финансиски средства од Ѓорѓи Самандов од Градско со број 08-263/1 од 16.07.2024 година, Советот на Општина Градско донесе
О Д Л У К А

за доделување на финансиски средства

Член 1


На лицето Ѓорѓи Самандов од  Градско со ЕМБГ ххххх му/и се доделуваат финансиски средства во износ од 20.000,00 денари, потребни за покривање на трошоци за лекување.

Член 2


Средставата ќе бидат исплатени на сметка број ххххх во ххххх банка од еднократна парична помош, програма Д0, конто 464990 од Буџетот на Општина Градско за 2024 година.
Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско. 
Бр.08-264/18
25.07.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
50.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката  за доделување на  финансиски средства
Се објавува Одлуката за доделување на  финансиски средства, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 25.07.2024 година.
Бр.09-277/17
26.07.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02) и член 17 од Статутот на Општина Градско (Службен гласник на Општина Градско бр. 2/06)


 Решавајќи по барање за доделување на финансиски средства од Сухамед Демири од Градско со број 08-267/1 од 19.07.2024 година, Советот на Општина Градско донесе

О Д Л У К А

за доделување на финансиски средства

Член 1


На лицето Сухамед Демири од  Градско со ЕМБГ ххххх му/и се доделуваат финансиски средства во износ од 20.000,00 денари, потребни за покривање на трошоци за лекување.

Член 2


Средставата ќе бидат исплатени на сметка број ххххх во ххххх банка од еднократна парична помош, програма А0, конто 464990 од Буџетот на Општина Градско за 2024 година.
Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско. 

Бр.08-264/19
25.07.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
51.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката  за доделување на  финансиски средства
Се објавува Одлуката за доделување на  финансиски средства, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 25.07.2024 година.
Бр.09-277/18
26.07.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02) и член 17 од Статутот на Општина Градско (Службен гласник на Општина Градско бр. 2/06)


 Решавајќи по барање за доделување на финансиски средства од Грозда Богеска од Градско со број 08-268/1 од 19.07.2024 година, Советот на Општина Градско донесе

О Д Л У К А

за доделување на финансиски средства

Член 1


На лицето Грозда Богеска од  Градско со ЕМБГ ххххх му/и се доделуваат финансиски средства во износ од 20.000,00 денари, потребни за покривање на трошоци за лекување.

Член 2


Средставата ќе бидат исплатени на сметка број ххххх во ххххх банка од еднократна парична помош, програма А0, конто 464990 од Буџетот на Општина Градско за 2024 година.
Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско. 

Бр.08-264/20
25.07.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
52.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката  за доделување на  финансиски средства
Се објавува Одлуката за доделување на  финансиски средства, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 25.07.2024 година.
Бр.09-277/19
26.07.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Киро Нацков  с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02) и член 17 од Статутот на Општина Градско (Службен гласник на Општина Градско бр. 2/06)


 Решавајќи по барање за доделување на финансиски средства од Маца Илиева од Градско со број 08-266/1 од 19.07.2024 година, Советот на Општина Градско донесе

О Д Л У К А

за доделување на финансиски средства

Член 1


На лицето Маца Илиева од  Градско со ЕМБГ ххххх му/и се доделуваат финансиски средства во износ од 10.000,00 денари, потребни за покривање на трошоци за лекување.

Член 2


Средставата ќе бидат исплатени на сметка број ххххх во ххххх банка од еднократна парична помош, програма А0, конто 464990 од Буџетот на Општина Градско за 2024 година.
Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско. 

Бр.08-264/21
25.07.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
53.



Врз основа на член 50, став 1, точка 3, од Законот за локалната самоуправа („Службен весник" на РМ бр.5/02) и член 19 од Статутот на Општина Градско („Сл гласник на Општина Градско“ бр. 02/06)

Градоначалникот на Општина Градско донесува

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката  за доделување на  финансиски средства
Се објавува Одлуката за доделување на  финансиски средства, што Советот на Општина Градско ја донесе на седница одржана на 25.07.2024 година.
Бр.09-277/20
26.07.2024год.
Градско

ГРАДОНАЧАЛНИК

на Општина Градско,

Киро Нацков  с.р.

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02) и член 17 од Статутот на Општина Градско (Службен гласник на Општина Градско бр. 2/06)


 Решавајќи по барање за одобрување на финансиски средства од Организација на жените на Општина Велес со број 08-125/1 од 21.02.2024 година, Советот на Општина Градско донесе

О Д Л У К А

за доделување на финансиски средства

Член 1


На Организација на жените на Општина Велес од Велес му/и се доделуваат финансиски средства во износ од 6.000,00 денари како поддршка за психосоцијална поддршка на жени и деца жртви на семејно насолство. 

Член 2


Средствата ќе бидат исплатени на на сметка број ххххх во ххххх банка програма Џ0, конто 464990 од Буџетот на Општина Градско.

Член 3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Градско. 
Бр.08-264/22
25.07.2024год.
Градско

ПРЕТСЕДАТЕЛ

на Совет на Општина Градско,

Мирјана Ѓорѓиева с.р.
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